大阪掃除に学ぶ会 令和７年１２月度例会のご案内
 認定 NPO 法人 日本を美しくする会
 大阪掃除に学ぶ会会員各位

拝啓 大阪関西万博も去る 10 月 13 日で幕を閉じました。25 年後の未来を垣間見ることができたので、夢もある

半面、環境汚染の問題を突き詰められた気がします。各自が自分事として捉えることが最重要と感じました。

さて 12 月度の月例会は、11 年ぶりの開催の富田林市立小金台小学校です。当会とのご縁が復活できたことは、

大変嬉しいです。当時は 50 名以上の参加者が集まって下さっていましたが、今は時代もかなり変化しています。

従って、同じようにはいきませんが、一人でも多くの心ある共感者が集うことを心よりお待ち申し上げます。

日時  １２月７日（日） 午前８時００分 受付け開始（リーダーミーティング ８時００分）

   ８時３０分 開会式

８時４５分 お掃除実習

１１時００分 閉会式

                  １１時３０分 終了予定

    場所  富田林市立小金台小学校 ； 大阪府富田林市小金台３丁目１１−１

（当日連絡先 ； 下 正晴  〇九〇 八九三七 〇二六八）

    お持ちいただくもの   手拭きタオル 長靴

参加費         ５００円 （掃除道具の購入費に充てます）

申し込み締め切り    １１月２８日(金)（この日を以ってリーダー サブリーダーを決定いたします）

FAX申し込み先     〇七二 （九二四） 一六六八 （瓢月堂）

★ 送迎を希望される方は、南海高野線・金剛駅改札にＡＭ８：００までにご集合ください。

＜今後の行事のご案内＞

● 1月度： 1月 25日（日）大阪市立鴫野中学校

● 2月度： 2月 15日（日）富田林市立金剛中学校      大阪掃除に学ぶ会代表世話人  下  正晴
                              事務局  瓢月堂  岡田 セツ

                                 電話   ０７２－９９３－２２３５

                                     ＦＡＸ   Ｏ七二（九二四）一六六八

                                     E-MAIL  osaka.souji@gmail.com

富田林市立小金台小学校 令和 7年 12月度

お名前           ご住所 電話 メールアドレス 参加   送迎

回数    ○印

 〒

電話              ＦＡＸ

メールアドレス

     要

     不要

 〒

電話              ＦＡＸ

メールアドレス

     要

     不要

 〒

電話              ＦＡＸ

メールアドレス

     要

     不要

二次元コード

調整さん